Krosno, dnia 21.03.2018r.
Zamawiajacy: _
Wojewodzki Szpital Podkarpacki im Jana Pawla IT w Krodnie
ul. Korczynska 57, 38-400 Krosno

Do wszystkich uczestnikéw postepowania
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawg osprzetu do zabiegéw w urologii i laryngologii, do laparoskopii i
asortymentu do zabiegéw chirurgicznych dla Bloku Operacyjnego
nr postepowania EZ/215/24/2018

Na podstawie art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamdwien Publicznych (tekst
jedn. Dz. U. 2017.1579 z pézn. zm.) Zamawiajacy nie ujawniajac zrodta zapytania, przekazuje tresé
ztozonych w toku postgpowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

W odpowiedzi na pytania Wykonawcéw wyjasniam:

Pytanie 1
Pakiet 10, poz. 8: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, grasper di.
robocza 440mm, pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 9 pozycja 1 dopusci jednorazowy trokar nozowy 5 mm, ze $cieta
kaniulg, spiralnie jednorodnie Zebrowana, transparentna, o dt.100 mm, Trokar posiada:
ergonomiczny uchwyt do prawidlowego wprowadzania, ulatwiajacy fiksowanie kaniuli do powlok;
dwustopniowy zawor do insuflacji pozwalajacy na umiejscowienie go w co najmniej trzech
pozycjach; lejkowate wejécie do kaniuli ulatwiajace wprowadzanie narzedzi; wymiar trokaru
kodowany kolorystycznie; konstrukcja grota stabilizujaca go w kaniuli ('klik' uniemozliwia ruch
grota podczas wprowadzania trokaru); ostrze plaskie, liniowe, dwustronnie ostrzone w ksztalcie
litery V; dzwigkowa i wzrokowa aktywacja noza; §rednica wewnetrzna min. 5,5 mm ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 9 pozycja 2 dopusci jednorazowy trokar nozowy 12 mm ze Scigta
kaniula, spiralnie, jednorodnie zebrowana, transparentng o dtugosci 100 mm. Trokar posiada:
ergonomiczny uchwyt do prawidtowego wprowadzania, utatwiajacy fiksowanie kaniuli do powlok;
dwustopniowy zawér do insuflacji pozwalajacy na umiejscowienie go w co najmniej 3 pozycjach.
Konstrukeja uszczelki eliminuje konieczno$¢ uzywania dodatkowych protektoréw; Trokar posiada
podwojny system uszczelek, z mozliwoscig $ciagniecia gérnej obudowy trokara wraz z uszczelkami
w celu szybkiej desuflacji lub usuniecia preparatu; Trokar posiada lejkowate wejscie do kaniuli
ulatwiajace wprowadzenie narzedzi, wyrazne oznaczenie wymiaru trokaru na kaniuli; konstrukcja
grota stabilizujaca go w kaniuli (klik' uniemozliwia ruch grota podczas wprowadzania trokaru);
ostrze plaskie, liniowe, dwustronnie ostrzone w ksztalcie litery V; dzwiekowa i wzrokowa
aktywacja noza; srednica wewnetrzna min. 12,5 mm, redukcja 5-12 mm ?

Przedmiotowe trokary byly uzywane przez Zamawiajacego w okresie ostatnich dwéch lat.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode. '
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Pytanie 4 - Pakiet 4 . ‘

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ztozenie oferty w pakiecie 4 na stapler skérny jednorazowego
uzytku zawierajacy 35 zszywek w magazynku. Zszywki wykonane z wysokiej jakosci stali
nierdzewnej, powlekane teflonem w rozmiarach grzbiet: 7,0mm; nézka: 4,0mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 5 - Pakiet 8

Poz. 1

czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zlozenie oferty w pakiecie 8, poz. 1 na grasper jednorazowy
laparoskopowy o $rednicy Smm i dlugosci 33cm, atraumatyczny, wyposazony w delikatne
rowkowane szczgki zamykane i rozwierane przez $ciskanie i zwalnianie rekojesci?
OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 6 — Pakiet 8

Poz.2

czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zlozenie oferty w pakiecie 8, poz. 2 na Disektor jednorazowy
laparoskopowy o $rednicy Smm i dtugosci 33cm z mozliwoscia podtaczenia koagulaciji?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 7

Czy w pakiecie nr 8 wyrazi zgode na dopuszczenie:

- W pozycji nr 1 jednorazowego graspera laparoskopowe o srednicy 5 mm, o tacznej dlugosci 34,7
cm (dlugosci trzonu 33cm i dhugosci szczgk 17 mm), okienkowego, bardzo delikatnego,
atraumatycznego o stopniu rozwarcia szcz¢k 23mm, 360 stopniach rotacji trzonu, z metalowa
zapadkg typu wielorazowego, z funkcja czasowego jej wylaczania i ponoowej, wielokrotnej
aktywacji , mozliwosé podtaczeniu elektrokoagulacji monopolarnej

- W pozycji nr 2 jednorazowego dissektora laparoskopowego o Srednicy 5 mm, o tacznej dlugosci
34,9 cm (dtugos¢ trzonu 33cm i szezek 19mm), z rotacjg trzonu 360 stopni i mozliwos$cig
podiaczenia elektrokoagulacji monopolarnej

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 8

Czy w pakiecie nr 9 wyrazi zgode na dopuszczenie:

- trokara nozowego ze $cietq kaniula jednorodnie zebrowana w ksztalcie odwroconej choinki,
transparentna. Trokar posiada: ergonomiczny uchwyt do prawidtowego wprowadzenia, ulatwiajacy
fiksowanie kaniuli do powlok; dwustopniowy zawoér do insuflacji pozwalajacy na umiejscowienie
go W co najmniej trzech pozycjach, (otwarcie, zamknigcie i polotwarcie); lejkowate wejscie do
kaniuli ulatwiajace wprowadzenie narzedzi; konstrukcja grota stabilizujaca go w kaniuli (,,klik™)
uniemozliwia ruch grota podczas wprowadzania trokaru; ostrze plaskie, liniowe, dwustronnie
ostrzone w ksztalcie litery V; dzwigkowa sygnalizacja aktywnosci noza, wizualizacja aktywacji
noza na przycisku jego aktywacji. '
Rozmiary: _

Srednica 5 mm, dhugo$¢ 100mm, umozliwiajaca wprowadzanie narzedzi o $rednicy 5 mm

Srednica 12 mm, dhugos¢ 100 mm

Trokar posiada wbudowana redukcje 5-12,7mm, dwie podwdjne uszczelki, jedna w zdejmowalnym
porcie, druga w kaniuli, zapobiegajaca utracie odmy, podczas zdejmowania portu przy wyjmowaniu
duzych preparatéw, Uszczelka posiada ochronny protektor w zdejmowalnym porcie

Odpowied7: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 9 - Pakiet 4, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie stapleréw posiadaj acych 35 zszywek nie powlekanych
teflonem w rozmiarze 7,2mm x 4,9mm lub 5,9mm x 3,9mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza 5.9x3.9mm,
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Pytanie 10 - Pakiet 4

Czy zamawiajacy w pakiecie 4 wyrazi zgode na zlozenie oferty na stapler skémny jednorazowego
uzytku znanego amerykanskiego producenta, zawierajacy 35 zszywek w magazynku. Zszywki
wykonane z wysokiej jakosci stali nierdzewnej, w rozmiarach grzbiet: 7,2mm; nézka: 4,9mm.
Przezroczyste okienko pozwala na kontrolowanie zuzycia i minimalizacje¢ strat zszywek?
Odpowied7: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 11 — Pakiet 9

Czy zamawiajacy w pakiecie 9 wyrazi zgode na zlozenie oferty na trokar bezpieczny znanego
amerykanskiego producenta ze $cieta kaniula, spiralnie, jednorodnie zebrowana, transparentna;
Trokar posiada: ergonomiczny uchwyt do prawidlowego wprowadzenia, ulatwiajacy fiksowanie
kaniuli do powlok; dwustopniowy zawér do insuflacji pozwalajacy na umiejscowienie go w co
najmniej trzech pozycjach; lejkowate wejscie do kaniuli utatwiajace wprowadzenie narzedzi;
Rozmiary: '

- 5 mm, dlugo$¢ 100 mm, srednica 5,5 mm

- 12 mm, dhugos¢ 100 mm, $rednica 12,5mm — bez zdejmowanej uszczelki/redukcja 5-12mm
Odpowied7: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 12 - Ad zapis rozdz. XII pkt. 5 SIWZ
Czy nie zaszla oczywista omytka? Zgodnie z art. 45 ust. 3 ustawy pzp ,,Wadium wnosi sie przed

- uptywem terminu skladania ofert” — nie za$ w terminie wyznaczonym przez Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze wyznaczyl termin zloZenia wadium w formie
pieniadza przelewem na konto przed uplywem terminu skladania ofert.

Pytanie 13 - Ad par. 3 ust. 2 wzoru umowy
Czy nie zaszla oczywista omylka? Termin dostawy jest parametrem ocenianym i zostanie przez -
Wykonawce podany w ofercie.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze w umowie par. 3 ust. 2 wzoru umowy zmienil zapis z
(max. 48 godzin) na (max. 72 godziny) zgodnie z kryterium oceny ofert.

Pytanie 14 - Ad par. 3 ust. 4 i 5 wzoru umowy

Prosimy o odstgpienie od ww. zapisu. Prosbe motywujemy tym, Ze posiadamy magazyny w dwéch
r6znych lokalizacjach i dostarczenie wszystkich zaméwionych produktéw w jednej dostawie moze
by¢ niemozliwe.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 15 — Ad par. 5 ust. 1 ppkt. 2) wzoru umowy

Prosimy o zmiane wysokosci kary umownej na 0,2% wartosci nie dostarczonego w terminie towaru
za kazdy rozpoczety dzien zwloki, co jest powszechnie stosowana wysokoscia kar, a takze o
odstapienie od wymogu by kara wynosita minimum 50 zt. Je$li Zamawiajacy zlozy zamoéwienie o
niewielkiej wartosci, kara 50 zI moze stanowi¢ jego 50% lub wiecej.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 16 - Ad par. 5 ust. 4 wzoru umowy

Prosimy o zmiang ww. zapisu na ponizszy:

Naliczenie kary odbywa sie poprzez wystawienie noty wraz z terminem zaplaty i uzasadnieniem.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Termin skladania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
Niniejsze pismo stanowi integralna czesé SIWZ.
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mgr Kotarzvng Krygowska




